KOMdrive
展开式刀具
适用于专机
ceratizit.com
Tooling a Sustainable Future
您的技术销售工程师将非常乐意为您解答相关疑问，如有需要请直接联系
展开式刀具的滑块移动是通过最大程度啮合及精磨的齿与齿条之间的机械运动来实

展刀头
外型尺寸
描述 KOMET 订货号
订货号
行程
mm mm 行程比 导程角 mm mm mm mm mm mm mm
订购示例：
展刀头 Ø 100 mm / 行程 17 mm / 型号 101 QA: 描述 PKE100-17-101QA / KOMET 订货号 P01 10011 或订货号 60 000 10017
PKE 尺寸 320/400/500，按需提供。
滑块尺寸
尺寸 螺栓孔
数量mm mm mm mm mm mm mm mm
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
订货号 60....  现货供应
8
KOMdrive PKE-101-QA-IK-F-BR
PKE-101-QA-IK-F-BR
PKE 160
PKE 125
PKE 125: M10x60
PKE 160: M10x80
BD
X a
d
a1
B
H
b
l1 l1 l1 l1 l1 l1
1
L6
Z 40°
Z 26,565°
i = 1,2:1 i = 2:1
M D3
DR
VD
IA
DP
G
UI
DF
CT
R
M
1
M
1
h2
H2
ZL2
L1
L5
D
4
L7
L4 L3
L11
30

展刀头 Ø 125 mm / 行程 22 mm / 型号 101 QA.IK.F.BR：描述 PKE 125-22-101 QA.IK.F.BR / KOMET 订货号 P01 20020 或订货号 60 001 22522
外型尺寸
描述 订货号
KOMET 订货号
行程
导程角mm mm 行程比 mm mm mm mm mm mm mm
滑块尺寸
Nut Aufnahmebohrung Kühlmittelübergabe 定位销
尺寸 螺栓孔
数量mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
订货号 60 001....  现货供应
Brücke Anschlussmaße
Aufnahmebohrung Kühlmittelübergabe 定位销
尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
Brücke mit ABS-Aufnahme
描述 订货号
KOMET 订货号 mm mm mm mm
Zur Umlenkung der Kühlmittelzufuhr die Gewindestifte am Gehäuse entfernen, die Kühlmittelbohrungen
am Schieber schließen.
Kühlmittelzufuhr am
Gehäuse öffnen
Kühlmittelzufuhr am
Schieber schließen
10
KOMdrive PKE-103 / PKE-103-QA
PKE-103 / PKE-103-QA
D B C
h3
1
L6
Z 40°
Z 26,565°
i = 1,2:1 i = 2:1
M d3 d2 d1 d
M1
h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
°
d5
h
AB
S-
N
d
展刀头
带有 ABS-N 接口的单滑块展刀头
可按需订购
行程
孔
间
距
½ 行程
行
程 行
程
主轴转接法兰
符合 DIN 2079
→ 25 页
使用双头螺栓安装
→ 26 页
11
Dh6 i Z h h3 dh6 d1 d2 d3H7 d4+0,1
PKE 80-6-103 P01 00030 80 6 1,2 : 1 7,2 52 42 50 25 16 12 10,3
PKE 100-10-103 QA P01 10031
100
10 1,2 : 1 40°
11,9 60 50 65 25 16 12 10,3
PKE 100-6-103 QA 2:1 P01 10036 6 2 : 1 26,565°
PKE 125-12-103 QA P01 20031
125
12 1,2 : 1 40°
14,3 68 58 90 30 20 14 14,6
PKE 125-7-103 QA 2:1 P01 20036 7 2 : 1 26,565°
PKE 160-15-103 QA P01 30031
160
15 1,2 : 1 40°
17,9 85 70 110 35 25 18 14,6
PKE 160-9-103 QA 2:1 P01 30036 9 2 : 1 26,565°
PKE 200-20-103 QA P01 40031

展刀头
外型尺寸
描述 KOMET 订货号
行程
mm mm 行程比 导程角 mm mm mm mm mm mm mm mm
订购示例：
展刀头 Ø 250 mm / 行程 30 mm / 型号 103: 描述 PKE250-30-103 / KOMET 订货号 P01 50030
滑块尺寸
尺寸
mm mm
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
D B C
h
1
L6
Z 40°
Z 26,565°
i = 1,2:1 i = 2:1
M d3 d2 d1 d
M1
h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
°
d5
SB
A d
D1
12
KOMdrive PKE-104 / PKE-104-QA
PKE-104 / PKE-104-QA
展刀头
带有 SBA 接口的单滑块展刀头
可按需订购
行程
孔
间
距
½ 行程
行
程 行
程
主轴转接法兰
符合 DIN 2079
→ 25 页
使用双头螺栓安装
→ 26 页
13
Dh6 i Z h dh6 d1 d2 d3H7 d4+0,1
PKE 80-12-104 P01 00040 80 12 1,2 : 1 14,3 42 50 25 16 12 10,3
PKE 100-15-104 QA P01 10041
100
15 1,2 : 1 40°
17,9 50 65 25 16 12 10,3
PKE 100-9-104 QA 2:1 P01 10046 9 2 : 1 26,565°
PKE 125-20-104 QA P01 20041
125
20 1,2 : 1 40°
23,8 58 90 30 20 14 14,6
PKE 125-12-104 QA 2:1 P01 20046 12 2 : 1 26,565°
PKE 160-25-104 QA P01 30041
160
25 1,2 : 1 40°

展刀头
外型尺寸
描述 KOMET 订货号
行程
mm mm 行程比 导程角 mm mm mm mm mm mm mm
订购示例：
展刀头 Ø 250 mm / 行程 40 mm / 型号 104: 描述 PKE250-40-104 / KOMET 订货号 P01 50040
滑块尺寸
尺寸
mm mm mm
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
d H u h
ABS-N
PKE 80-...-101 P80 03010 32 25 15 42
PKE100-...-101 P80 13010 32 25 15 50
PKE125-...-101 P80 24010 40 30 17 58
PKE160-...-101 P80 35010 50 35 22 70
PKE200-...-101 P80 46010 63 40 24 85
PKE250-...-101 P80 57010 80 45 25 100
PKE320-...-101 P80 68010 100 60 40 124
14
KOMdrive PKE-101 / PKE-101-QA
PKE-101 / PKE-101-QA
AB
S-
N
d
hH
u
½ 行程
ABS-N 接口
尺寸 KOMET 订货号
mm mm mm
转接柄
带 ABS-N 接口的转接柄
不带内冷供应
15
PKE-... / PKE-...-QA
KOMdrive PKE-... / PKE-...-QA
8000 N
1760 pound force
7000 N
1540 pound force
6000 N
1320 pound force
5000 N
1100 pound force
4000 N
880 pound force
3000 N
660 pound force
2000 N
440 pound force
1000 N
220 pound force
0 500 1000 1500 2000
1 PKE100 1,2 kg 2.6 lbs
2 PKE125 2,0 kg 4.4 lbs
3 PKE160 3,2 kg 7.1 lbs
4 PKE200 5,5 kg 12.1 lbs
5 PKE250 12,0 kg 26.5 lbs
0 22 4 6 8 10 12
3600
3400
3200
3000
2800
2600
2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
PKE100 PKE125PKE125 PKE160PKE160 PKE200 PKE250
70 ml
4.3 in³
60 ml
3.7 in³
50 ml
3.1 in³
40 ml
2.4 in³
30 ml
1.8 in³
20 ml
1.2 in³
10 ml
0.6 in³
5
4

展刀头
外型尺寸
描述 KOMET 订货号
订货号
行程
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
订购示例：
展刀头 Ø 160 mm / 行程 30 mm / 型号 101: 描述 PKD 160-30-101 / KOMET 订货号 P05 30010 或订货号 60 002 16030
滑块尺寸
尺寸 螺栓孔
数量mm mm mm mm mm mm mm mm mm
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
订货号 60....  现货供应
AB
S-
N
d
hH
u
X*
X*
y
y
d H u h X* y
ABS-N
PKD 80-...-101 –
PKD100-...-101 P80 12050 25 25 12 50 35 – 7
PKD125-...-101 P80 22050 25 25 12 58 47 35 7
PKD160-...-101 P80 33050 32 25 10 70 60 45 8
PKD200-...-101 P80 44050 40 30 15 85 80 60 10
PKD250-...-101 P80 55050 50 35 15 100 100 80 12
PKD320-...-101 P80 66050 63 40 15 124 125 100 14
18
KOMdrive PKD-101
PKD-101
ABS-N 接口
尺寸 KOMET 订货号
mm mm mm mm mm
转接柄
带 ABS-N 接口的转接柄
* ABS-N 接口有两个径向定位键
19
PKD-...
KOMdrive PKD-...
1 PKD 80 2× 0,2 kg 2× 0.4 lbs
2 PKD100 2× 0,3 kg 2× 0.7 lbs
3 PKD125 2× 0,45 kg 2× 1.0 lbs
4 PKD160 2× 0,6 kg 2× 1.3 lbs
5 PKD200 2× 0,8 kg 2× 1.8 lbs
6 PKD250 2×1,0 kg 2× 2.2 lbs
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000
20 000 N
4500 pound force
18 000 N
4100 pound force
16 000 N
3600 pound force
14 000 N
3200 pound force
12 000 N
2700 pound force
10 000 N
2300 pound force
8 000 N
1800 pound force
6 000 N
1400 pound force
4 000 N
900 pound force
2 000 N
450 pound force
PKD80 PKD100 PKD125 PKD160 PKD200 PKD250
140 ml
8.5 in³
120 ml
7.3 in³
100 ml
6.1 in³
80 ml
4.9 in³
60 ml
3.7 in³
40 ml
2.4 in³
20 ml
1.2 in³
1
2

PKU-101
外型尺寸
描述 KOMET 订货号
行程
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
订购示例：
展刀头 Ø 250 mm / 行程 40 mm / 型号 101: 描述 PKU 250-40-101 / KOMET 订货号 P20 50110
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
滑块尺寸 前端刀具
尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm min – max min – max
展刀头
D
AB
S-
N
d
hH
4
L6
Z 40°
M d3 d2 d1 d
M1
h2
H2
ZL2
L1
L5
d4
L7
L4 L3
b
30
°
d5
D1
u
22
KOMdrive PKU-103
PKU-103
行
程
孔
间
距
行程½ 行程
展刀头
带有 ABS-N 接口及内置平衡块的展开式刀具
主轴转接法兰
符合 DIN 2079
→ 25 页
使用双头螺栓安装
→ 26 页
Dh6 Z h D1 dh6 d1 d2 d3H7 d4+0,1
PKU 100-10-103 P20 10130 100 10 11,9 61 64 65 25 16 12 10,3
PKU 125-6-103 P20 20030
125
6 7,2
73 85 90 30 20 14 14,6
PKU 125-15-103 P20 20130 15 17,9
PKU 160-8-103 P20 30030
160
8 9,5
95 100 110 35 25 18 14,6
PKU 160-22-103 P20 30130 22 26,2
PKU 200-10-103 P20 40030
200
10 11,9
115 125 150 44 32 18 16,2
PKU 200-30-103 P20 40130 30 35,7

PKU-103
外型尺寸
描述 KOMET 订货号
行程
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
安装尺寸
尺寸
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm DIN 2079
滑块尺寸 前端刀具
尺寸
mm mm min – max min – max
展刀头
订购示例：
展刀头 Ø 250 mm / 行程 40 mm / 型号 103: 描述 PKU 250-40-103 / KOMET 订货号 P20 50130
PKU-...
KOMdrive PKU-...
1 PKU 100 0,4 kg 0.9 lbs
2 PKU 125 0,6 kg 1.3 lbs
3 PKU 160 0,9 kg 2.0 lbs
4 PKU 200 2,0 kg 4.4 lbs
5 PKU 250 2,8 kg 6.17 lbs
24
PKU 100 PKU 125 PKU 160 PKU 200 PKU 250
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000
90 ml
5.5 in³
80 ml
4.9 in³
70 ml
4.3 in³
60 ml
3.7 in³
50 ml
3.1 in³
40 ml
2.4 in³
30 ml
1.8 in³
20 ml
1.2 in³
10 ml
0.6 in³
40 000 N
8800 pound force
30 000 N
6600 pound force
25 000 N
5500 pound force
20 000 N
4400 pound force
15 000 N
3300 pound force
10 000 N
2200 pound force
5 000 N
1100 pound force
1
2

主轴转接法兰符合 DIN 2079
安装尺寸、主轴
尺寸 KOMET 订货号
孔间距 主轴尺寸
mm mm mm mm mm mm DIN 2079
孔间距
PKE / PKD / PKU
26
安装方式
使用 DIN939 标准的双头螺栓安装
使用带 PKE 160-…-101-QA-IK-F 的螺纹套/双头螺栓进行安装
在安装双头螺栓时，必须在两个孔中安装螺纹套。
通过使用螺纹套，获得正确的螺纹配合尺寸。
螺纹套
注意方向（槽的位置）。按照装配说明，拧入螺纹套，直到稍微凹进或平齐，然后用中等强度的螺钉锁紧。
使用指定的工具或其他合适的辅助工具拧入螺纹套。
双头螺栓安装：
装配双头螺栓时，请确保拧入螺纹套的为螺纹长度较短的一端。
否则会导致壳体损坏！
装配双头螺栓时，确保用短螺纹端拧
入壳体。
否则会导致壳体损坏！
DIN939 标准的双头螺栓
DIN125-B 垫圈
ISO 4035 六角螺母
转接法兰
DIN939 标准的双头螺栓
转接法兰
螺纹套
M8 → 最大 12 Nm
M10 → 最大 20 Nm
DIN125-B 垫圈
ISO 4035 六角螺母
M8 → 最大 12 Nm
M10 → 最大 20 Nm
安装方式
PKE / PKD / PKU
27
安装方式